

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

м. 233MP
От Петър : Кименов
В качеството ми на Управител
На "Кукуда Груп" ООД

Представяме Ви нашето ценово предложение за участие в открита процедура с предмет: "Доставка на канцеларски материали за нуждите на ТП на НОИ – София-област":

I. ЦЕНА

Общата стойност на предложението е 8999,99 лв. без вкл. ДДС, изчислена като обща сума от прогнозното количество за съответния артикул по единичната цена без вкл. ДДС.

Прилагаме попълнен образец на Приложение №1 с единични цени и обща стойност без ДДС, който ще бъде неразделна част от договора за изпълнение на обществената поръчка.

Посочените от възложителя прогнозни количества са ориентировъчни и са калкулирани на база количеството на доставените консумативи през предходни периоди. Възложителят си запазва правото да заявява необходимото му количество за срока на договора по единични цени, посочени в офертата на избрания изпълнител.

Посочената цена включва всички разходи, свързани с изпълнението на обществената поръчка, включително и транспортни разходи за доставка до адреса на Възложителя, и не подлежи на промяна.

II. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

1. Цената на всяка доставка се заплаща в срок до 5 работни дни след приемането ѝ от възложителя и след представяне на фактура.
2. Плащането се извършва чрез банков превод, по банкова сметка на изпълнителя :

Банка:

IBAN:

BIC:

м. 72 Дочка

м. 2 33MP

12.11.2014 г.

Управител:.....

/Петър Кименов/

**Ценово предложение
с технически спецификации за изпълнение на поръчката**

Доставка на канцеларски материали за нуждите ТП на НОИ- София- област

№	Група артикули	Единична мя	Прогнозно количество	Ед.цена без ДДС	Обща цена /прогнозно количество по ед.цена/ без ДДС
1	2	3	4	5	6
1.	Амбалажна хартия, натрон 80 г/м ² , кафява, Пакпейпър, България	1 пакет	1 пакет	1,02	1,02
2.	Ролки за касов апарат – датеке термо, Мюрел, България	1 бр.	12 бр.	0,21	2,52
3.	Карирана хартия 250 л. в пакет, вестник, Поликарт, България	1 пакет 250л.	20 пакета	1,34	26,80
4.	Самозалепващи листчета 75/75 мм - цветни, Норах	1 брой	250 бр.	0,26	65,00
5.	Хартиени кубчета 75/75 мм а/ бели, Поликарт, България б/ярки цветове /неонов- микс, Поликарт, България	1 брой 1 брой	200 бр. 100 бр.	0,6042 0,96	120,84 96,00
6.	Индекс- самозалепващи /комплект от 4 неонов-цветове/, Офис Пойнт Германия	1 брой	100 бр.	0,43	43,00
7.	Копирна хартия формат А3, 80 гр./ кв. м	1 пакет	1 пакет	8,32	8,32
8.	Хартиени ролки за сметачна машина – 57мм Еднопластови, офсет, Мюрел, България	1 брой	500 бр.	0,21	105,00
9.	Тетрадки – голям формат, 80 листа, А4, твърди корици, България	1 брой	10 бр.	1,09	10,90
10.	Тетрадки – малък формат, 80 листа, А5, твърди корици, България	1 брой	5 бр.	0,66	3,30
11.	Макетен нож а/ малък 9 мм, Арк, Китай б/ голям, Арк, Китай	1 брой 1 брой	5 бр. 10 бр.	0,18 0,23	0,90 2,30
12.	Лепило сухо 21 гр., Орт, Китай	1 брой	100 бр.	0,32	32,00
13.	Лепило течно 30 мл, Ю, Китай	1 брой	100 бр.	0,18	18,00
14.	Коректор – ролка 5 мм/ 8 м, Ю, Китай	1 брой	100 бр.	0,57	57,00
15.	Коректор на водна основа, Полигом, България	1 брой	100 бр.	0,45	45,00
16.	Химикалки за еднократна употреба – цвят СНИ, Айhao, Китай	1 брой	1000 бр.	0,08	80,00
17.	Химикалки за еднократна употреба – цвят ЧЕРЕН, Айhao, Китай	1 брой	500 бр.	0,08	40,00
18.	Химикалки за еднократна употреба – цвят ЧЕРВЕН, Айhao, Китай	1 брой	200 бр.	0,08	16,00
19.	Гумички за изтриване на молив, 300/ 80, Кохинор, Чехия	1 брой	50 бр.	0,09	4,50
20.	Острилки за моливи, Офис Пойнт, Германия	1 брой	30 бр.	0,15	4,50
21.	Маркери комплект 4 цвята, Айhao	1 комплект	100 бр.	0,99	99,00
22.	Текст маркер цвят СНИ с дълга продължителност	1 брой	100 бр.	0,28	28,00
23.	Текст маркер цвят ЧЕРВЕН с дълга продължителност	1 брой	100 бр.	0,28	28,00
24.	Текст маркер цвят ЧЕРЕН с дълга продължителност	1 брой	100 бр.	0,28	28,00
25.	Перманентен маркер – различни цветове : а/ тънък връх, 0,6 мм, Офис Пойнт, Германия б/ за CD, двувръх, Офис Пойнт, Германия в/ обикновен черен, 1-5 мм, Yong, Китай	1 брой 1 брой 1 брой	50 бр. 50 бр. 200 бр.	0,46 0,39 0,20	23,00 19,50 40,00

ч. 2 ЗЗНД

26.	Моливи с гума, HB, Ю, Китай	1 брой	200 бр.	0,10	20,00
27.	Тампони за печат, Horse №3, Китай	1 брой	25 бр.	0,72	18,00
28.	Тампонно мастило, 30 мл, Офис Поинт, Германия	1 брой	40 бр.	0,32	12,80
29.	Лепяща лента /тиксол/ - 5 см, 66 м, Китай	1 ролка	40 бр.	0,85	34,00
30.	Лепяща лента /тиксол/ - 2 см, 33 м, Китай	1 ролка	40 бр.	0,19	7,60
31.	Опаковъчен лепяща лента 5 см, 66 м, Китай	1 брой	20 бр.	0,85	17,00
32.	Тиксодържач 898 S, Китай	1 брой	10 бр.	0,96	9,60
33.	Дискети 3,5" - 1,44 MB, 10 броя в кутия, Verbatim	1 кутия	50 кутии	6,63	331,50
34.	CD-R 700 MB, Максел, Япония	1 брой	50 бр.	0,20	10,00
35.	CD-RW презаписващи Максел, Япония	1 брой	50 бр.	0,92	46,00
36.	DVD +/- R Максел, Япония	1 брой	100 бр.	0,23	23,00
37.	Подложки за мишки, едноцветна, България	1 брой	25 бр.	0,67	16,75
38.	Кутийки за дискове, пластмасова	1 брой	10 бр.	0,21	2,10
39.	Кутин с ключ за 60 диска и дискети. Nap, Германия	1 брой	1 бр.	14,26	14,26
40.	Поставка за кубче от черна метална мрежа, Арк, Китай	1 брой	1 бр.	1,44	1,44
41.	Кламери - 50мм, Лили, Китай - 28 мм, Лили, Китай	1 кутия	150 кутин 150 кутин	0,49 0,18	73,50 27,00
42.	Кламеродържател, Офис Поинт, Германия	1 кутия	30 бр.	0,51	15,30
43.	Ножици - 21см, Scissors, Китай	1 брой	20 бр.	0,80	16,00
44.	Линии - 30 см, прозрачна, Арк, Китай	1 брой	40 бр.	0,13	5,20
45.	Телбод до 10 листа, Ю, Китай	1 брой	5 бр.	1,06	5,30
46.	Телбод до 25 листа, Мод., Китай	1 брой	30 бр.	2,79	83,70
47.	Телбод до 65 листа, KW, Китай	1 брой	15 бр.	10,14	152,10
48.	Телчета за телбод 24/6, Лили, Китай	1 кутия	500 кутии	0,19	95,00
49.	Телчета за телбод №10, Лили, Китай	1 кутия	10 кутии	0,13	1,30
50.	Ангителбод Офис Поинт, Германия	1 брой	20 бр.	0,37	7,40
51.	Перфоратор с ограничител до 15 листа, 350A1850, Китай	1 брой	20 бр.	1,77	35,40
52.	Перфоратор с ограничител до 35 листа, Мод., Китай	1 брой	20 бр.	6,90	138,00
53.	Класьори А4, метален кант 8 см, два ринга, Офис Хит, Китай	1 брой	300 бр.	1,31	327,50
54.	Класьори А4, метален кант 5 см, два ринга, Китай	1 брой	250 бр.	1,43	357,50
55.	Класьори А5, Европа, Турция	1 брой	10 бр.	1,76	17,60
56.	Хоризонтални тави за документи а/ пластмасови - различни цветове, Арк, Китай	1 брой	40 бр.	1,58	63,20
57.	Вертикални тави за документи а/ пластмасови - различни цветове, Арк, Китай б/ от черна метална мрежа, Китай	1 брой 1 брой	20 бр. 20 бр.	1,99 4,82	39,80 96,40
58.	PVC папки с прозрачно лице различни цветове а/ с перфорация за поставяне в класьор с машинка б/ без перфорация с машинка, Економи, Китай	1 брой 1 брой	1 000 бр. 1 000 бр.	0,11 0,14	110,00 140,00
59.	Папки с машинки картонени А4, бяла, България	1 брой	5 000 бр.	0,08	400,00
60.	Папки без машинки - картонени А4 а/ цветна, Поликарт, България	1 брой	200 бр.	0,12	24,00
61.	Папки с ластик А4, с три капача, глянц, България	1 брой	20 бр.	0,68	13,60
62.	Папки прозрачни L-образни А4, Офис Поинт, Германия	1 брой	1 бр.	0,19	0,19
63.	Папки с ластик без капач, глянц, България	1 брой	50 бр.	0,68	34,00
64.	Папки дело с дебели връзки, България	1 брой	5 000 бр.	0,33	1650,00
65.	Алкални батерии АА, Центрум, България	1 брой	20 бр.	0,49	9,80
66.	Алкални батерии ААА, Центрум, България	1 брой	20 бр.	0,49	9,80
67.	Акумулаторни батерии - / 2 броя в опаковка/ Максел, Япония, 850 мА	1 опаковка	1 бр.	9,63	9,63
68.	Архивни кутини а/ архивен бокс, България б/ архивен кашон, България	1 брой	40 бр. 500 бр.	0,36 0,90	144,00 450,00
69.	Кърпички за почистване на кофичка техника - кутия 100 бр., Офис Поинт, Германия	1 кутия	50 кутии	1,90	95,00
70.	Ленти за пишеща машина 13 мм, Хемус, България	1 брой	1 бр.	1,60	1,60
71.	Индиго ръкописно синьо/черно, SA, Китай	1 кутия	1 кутия	1,96	1,96
72.	Индиго за машина синьо/черно, SA, Китай	1 кутия	1 кутия	1,96	1,96
73.	Джоб с перфорация - КРИСТАЛ опаковка 100 бр.	100 брой	200 бр.	1,62	324,00
74.	Азбучник формат А5 с твърди корици, Сприй, Турция	1 брой	1 бр.	1,55	1,55
75.	Азбучник формат А4 с твърди корици, Сприй, Турция	1 брой	1 бр.	2,62	2,62
76.	Дневник ЕДСД - 2 000 записвания, Вега, България	1 брой	1 бр.	6,20	6,20
77.	Папка картотечна, Полик, България	1 брой	20 бр.	0,28	56,00
78.	Кабарчета никел, Лили, Китай	1 кутия	20 кутии	0,11	2,20

м. 23312

79.	Карфици 50 гр., Лиди, Китай	1 кутия	10 кутии	0,28	28,00
80.	Карфици с големи цветни глави, Арк, Китай	1 кутия	1 кутия	0,28	0,28
81.	Пинове за коркови табла 60 бр., Офис Пойнт, Германия	1 кутия	1 кутия	0,32	0,32
82.	Коркови табла 60/90 см, Морекспорт, Португалия	1 брой	1 брой	6,21	6,21
83.	Спрей за почистване на компютърна техника, Офис Пойнт, Германия	1 брой	50 бр.	0,99	49,50
84.	Спрей за почистване на екрани Офис Пойнт, Германия, 100 мл	1 брой	50 бр.	0,99	49,50
85.	Пощенски плик С-5, самозалепващ с лента, бял, България	1 брой	10 000 бр.	0,0263	263,00
86.	Пощенски плик С-6, самозалепващ с лента, бял, България	1 брой	5 000 бр.	0,01504	75,20
87.	Пощенски плик С-4, самозалепващ с лента, бял, България	1 брой	6 000 бр.	0,057	342,00
88.	Пощенски плик DL /ляв прозорец/, бял, България	1 брой	22 000 бр.	0,0193	463,20
89.	Пощенски плик Е-4, самозалепващ с лента, кафяв, България	1 брой	3 000 бр.	0,096	288,00
90.	Плик за CD-R, бял с прозорец, България	1 брой	1 бр.	0,03	0,03
91.	Трудови книжки, Дарт, България	1 брой	10 бр.	1,77	17,70
92.	Бланка – командировъчна заповед, вестник, Вега, България	1 кошач	50 кошача	0,48	24,00
93.	Дневник А 4 – 200 листа, Вега, България	1 брой	1 бр.	3,29	3,29
94.	Изолирбанд 15 мм/ 10 м, Хит, Китай	1 брой	1 бр.	0,55	0,55
95.	Удостоверение – УП – 2, Вега, България	1 кошач	1 кошач	1,23	1,23
96.	Удостоверение – УП – 3, Вега, България	1 кошач	1 кошач	0,49	0,49
97.	Касова книга - индигирана, Вега, България	1 брой	1 бр.	3,37	3,37
98.	Личен картон, Вега, България	1 брой	10 бр.	0,32	32,00
99.	Канап – издръжливост на опън 100 гр., България	1 брой	1 бр.	0,78	0,78
100.	Ластици 50 гр., Офис Пойнт, Германия	1 пакет	10 пакета	0,46	46,00
101.	Контактно лепило - Момент, 3 гр., Офис Пойнт, Германия	1 брой	5 бр.	0,52	2,60
102.	Текстилна лента с метална щипка, Мапи, Китай	1 брой	10 бр.	0,27	2,70
103.	Легитимационна табелка, Офис Пойнт, Германия	1 брой	20 бр.	0,08	1,60
104.	Калкулатори а/ многофункционални Кенко, Китай б/ настолни Кенко, Китай в/ калкулатори с печатащо устройство /настолен/ Канон Р1	1 брой	10 бр. 10 бр. 20 бр.	2,68 2,68 5,90	26,80 2,68 118,00
105.	Лента за Елка 55 /сметачна машина/, Фулмарк	1 брой	10 бр.	1,37	137,00
106.	Разделители РР, Офис Пойнт, Германия	1 брой	10 бр.	0,62	6,20
107.	Пенелоннен запис безконечна хартия, Е, България	1 канон	5 канона	13,90	69,50
108.	Искане за отпускане на материални ценности химизирано, Вега, България	1 кошач	10 кошача	0,96	9,60
109.	Мокрилник, Офис Пойнт, Германия	1 брой	10 бр.	0,61	6,10
110.	Автоматични моливи с вградена гума – 0,7 мм, Вис, Германия	1 брой	50 бр.	0,52	26,00
111.	Автоматични моливи с вградена гума – 0,5 мм, Офис Пойнт, Германия	1 брой	40 бр.	0,22	8,80
112.	Мини графити / ПОЛИМЕРНИ / за автоматични моливи – 0,7 мм, Офис Пойнт, Германия	1 кутия	50 кутии	0,19	9,50
113.	Мини графити / ПОЛИМЕРНИ / за автоматични моливи – 0,5 мм, Офис Пойнт, Германия	1 кутия	40 кутии	0,19	7,60
114.	Флаш памет а/ 16 GB, БзЛог, Китай б/ 32 GB БзЛог, Китай	1 брой	10 броя 10 броя	11,85 20,00	118,50 200,00

чл. 233мд

12.11.2014 г.

Управител:.....

Лл. Киче